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Program Resim-İş Öğretmenliği Programı 

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Resim-İş Öğretmenliği Programı olarak 2004 yılından itibaren Görsel 

Sanatlar öğretmeni yetiştirilmektedir. Güçlü kadrosuyla öğrenci- 

akademisyen işbirliği ile birlikte çağdaş eğitim verilmektedir.  

Nasıl Sürdürülecek? Program gerekliliklerinin yerine getirilmesi için çağa uygun eğitim 

anlayışı ile gerekli güncellemeleri yaparak eğitim modeli 

güçlendirilmektedir. 

Güçlü Yan 2 Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte koordineli çalışarak öğretmen 

yetiştirme programını en iyi şekilde uygulanmaktadır.  

Nasıl Sürdürülecek? Kurumlar arası iletişimin daha da güçlenmesi ile yeni eğitim 

anlayışlarına sahip öğretmenler yetiştirilecektir.  

Güçlü Yan 3 Akademik kadronun akademik çalışmaları yanında bireysel gelişim 

süreçleri de güçlüdür. Kişisel ve karma sergiler, sempozyum, çalıştay 

gibi faaliyetlere katılım sağlamaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Anabilim dalı öğretim elemanları güncel faaliyetleri takip ederek 

bireysel veya karma sergi, çalıştay, sempozyum gibi etkinliklerde fikir 

ve sanatsal ürünleriyle katılım sağlayacaktır.  

  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Resim-İş Öğretmenliği Anabilim Dalı olarak mevcut binamızın 

fiziksel şartları uygun olsa da eksiklikler mevcuttur. Atölyelerin 

öğrenci ihtiyaçlarına karşı eksik kalmaktadır. 

Nasıl İyileştirilecek? Anabilim Dalına ait teknik olarak gerekli şartları sağlamış bina ile 

çözüme ulaşılabilir. 

Gelişmeye Açık Yan 2 Şehir ile üniversite arasında kültürel olarak bağ kuracak etkinlik 

alanlarının geliştirilmesi.  

Nasıl İyileştirilecek? Üniversite veya şehir merkezinde Sergi, performans gibi sanatsal 

faaliyetlerin uygulanacağı bir konser ve sergi merkezinin kurulması bu 

sorun ile iyileştirmeye yönelik çözüm olabilir. Akademik olarak 

öğrencilerin çalışmalarını gösterebileceği sergi alanlarının açılması 

gerekmektedir. 

Gelişmeye Açık Yan 3 Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı binasının dersliklerinde teknolojik 

altyapısının yetersiz ve güncel olmayışı ders sunumlarında aksamalara 

sebep olmaktadır. Özellikle Grafik atölyesi güncel donanıma sahip 

bilgisayar bileşenleri eksikliği mevcuttur.   

Nasıl İyileştirilecek? Mevcut teknolojik donanımların ve yazılımların yenilenmesi 

öğrencilerin sorunsuz bir şekilde öğrenim görmesini kolaylaştıracaktır.  

Genel Değerlendirme 

Resim-İş eğitimi Anabilim Dalı olarak öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizle özverili bir 

çalışma içerisinde eğitimimizi sürdürüyoruz. Yeni bir bina ve anabilim dalına ait güncellemeye 

elverişli atölyelerin ve ayrıca sergi salonları gibi öğrencilerin kendilerini rahatlıkla ifade 

edebilecekleri, toplum ile üniversiteyi sanatsal ve kültürel etkinliklerle birbirine bağlayacak 

mekânların açılması gerekmektedir. Akademik kadro olarak öğrencilerimize en iyi eğitimi 

veriyor ve bu eğitimin geri dönütlerini almak istiyoruz. Bu nedenle anabilim dalına ait bir binaya 



ve etkinlik alanlarına ihtiyaç duymaktayız. Mevcut binanın fiziksel şartları ve geçici çözümler 

eğitim motivasyonunu etkilemektedir. Fiziksel iyileştirmenin yapılması program yeterliliklerinin 

de yeniden gözden geçirilerek güncellenmesine olanak sağlayacaktır.     
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